

Per Høgh Holding ApS

Gammel Landevej 46, Tødsø

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 29842884

Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2018

Per Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Per Høgh Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Høgh Holding ApS Gammel Landevej 46, Tødsø 7900 Nykøbing M
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Per Høgh, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder samt værdipapirer og forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 37.250, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 594.021, og en egenkapital på kr. 587.480.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet alle kapitalandele i associerede virksomheder, hvilket ikke har haft ekstraordinær indvirkning på årets resultat.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året afhændet andele i andre virksomheder, hvorefter aktiviteten udelukkende består i at forvalte likvider og andre værdipapirer.

Per Høgh Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.666	86.227
Andre eksterne omkostninger		-7.030	-2.500
Driftsresultat		37.636	83.727
Finansielle indtægter		3.386	0
Finansielle omkostninger		-3.772	-5.718
Årets resultat		37.250	78.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-380.334	86.227
Overført resultat		208.384	-8.218
		37.250	78.009

Per Høgh Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>805.334</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>805.334</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>805.334</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>481.418</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>481.418</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>112.603</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>594.021</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>594.021</u>	<u>805.334</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	0	380.334
Overført resultat	2	356.680	148.296
Udbytte for regnskabsåret	3	105.800	0
Egenkapital		587.480	653.630
Gæld til banker		0	425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.107	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.434	148.279
Kortfristede gældsforpligtelser		6.541	151.704
Gældsforpligtelser		6.541	151.704
Passiver		594.021	805.334
Eventualaktiver	4		

Noter

	2017	2016
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	380.334	294.107
Årets tilgang	0	86.227
Årets afgang	-380.334	0
Saldo ultimo	0	380.334
2. Overført resultat		
Saldo primo	148.296	156.514
Årets tilgang	208.384	0
Årets afgang	0	-8.218
Saldo ultimo	356.680	148.296
3. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	209.200	0
Årets afgang	-103.400	0
Saldo ultimo	105.800	0
4. Eventualaktiver		

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteværdien udgør 23 tkr. pr. 31. december 2017.